
 

 

„Škola všemi smysly, rozumem a srdcem“ 

 

Čas dítěte u internetu 

a televize 

2. setkání z cyklu Škola rodičů 
 

v úterý 5. 12. 2017 od 17.00 ve školní jídelně (1. patro) 

Také řešíte podobné otázky? 

✓ Kolik času je vhodné, aby děti denně trávily u počítače? 

✓ Jak pracovat s tím, že jiná rodina má jiná pravidla (aby naše dítě nebylo "out")? 

✓ Jaká jsou nebezpečí internetu a jak jim mohou rodiče čelit? 

✓ Jak vést děti ke zodpovědnosti vzhledem k užívání internetu, televize, mobilu? 

✓ Fenomén youtuberů – co to je, co s tím? 

Jak na to? 

Psychoterapeutka Martina Viewegová se spolu s námi podívá na fenomény, které ještě 

před nedávnem neexistovaly a se kterými si možná tak trochu nevíme rady. V semináři 

se budeme věnovat problémům, které trápí konkrétní rodiny, prostor proto bude opět 

i na naše dotazy. 

Lektorka: 

Mgr. Martina Viewegová 

• psycholožka a psychoterapeutka 

• lektorka a školitelka odborných pracovníků zabývajících se 

bezpečností a rizikem kyberprostoru 

  



 

 

„Škola všemi smysly, rozumem a srdcem“ 

 

Svatý Mikuláš ve škole 

doprovodný program ke Škole rodičů 
 

v úterý 5. 12. 2017 od 17.00 do 19.00 v tělocvičně (1. patro) 

 

✓ Během programu se mohou děti účastnit Mikulášské nadílky v tělocvičně školy. 

✓ Dále je čekají hry a zábavný program pod vedením mládeže od sv. Tomáše. 

✓ Program zajištěn po celou dobu semináře Školy rodičů. 

 

Ale nezapomeňte! 
Aby se sv. Mikuláš i mládež mohli dobře nachystat, je nutné přihlásit včas 

děti u pana Ivana – osobně či mailem na ivan@skolasvatehoaugustina.cz 

do pátku 1. 12. 

 

Akce se koná při počtu min. 10 přihlášených dětí. 

mailto:ivan@skolasvatehoaugustina.cz

